

رئیس پلیس آگاهی پابخت خبر داد

دستگیری قاتل نگهبان ساختمان در شرق تهران



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل نگهبان ساختمان در شرق تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: ظهر روز هشتم مهرماه، کشف جسد خون آلود مرد جوانی در یکی از ساختمان‌های نوساز در شرق تهران از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.

وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد



اداره مهم پلیس آگاهی برای تحقیقات میدانی راهی خانه موردنظر شدند و جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که هدف

ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، از زمان مرگ

مقتول حدودا ۲۰ ساعتی گذشته است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تحقیقات

ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول نگهبان ساختمان نوساز بوده و در محل سکونت خود

احتمالا از سوی دوست خود با انگیزه نامشخصی

هدف ضربات چاقو قرار گرفته است و قاتل پس از ارتکاب جنایت با به فرار گناشته است.

سردار گودرزی ادامه داد: در نخستین گام مأموران تیم تشخیص هویت اقدام به انگشت‌نگاری از روی جسد کردند و کارآگاهان

اداره مهم پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند با زبینهی مردبین‌های مداربسته اطراف ساختمان و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه عامل این جنایت را شناسایی کنند.

وی افزود: کارآگاهان اداره مهم پلیس آگاهی

در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهم را ردیابی کردند و سپس با دستور قضایی موفق به دستگیری وی در یک عملیات غافلگیرانه شدند؛ مرد جوان نیز در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم قتل اعتراف و گفت، مقتول در کشور افغانستان همسر را هدف آزار و اذیت قرار داده و پس از آن به صورت غیر مجاز به ایران متورای شد که در تعقیب وی به ایران ادمم و مخفیگاه وی را در تهران شناسایی کردم و در زمان مناسب مرتکب جنایت شدم.

خواب سارق پژو ۲۰۶، وی را لو داد

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق حرفه ای، و کشف یک دستگاه خودروی مسروقه خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «کومرث حسونند» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: بیست و نهم مهر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۰۳ گاندی در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ که راننده در آن خوابیده بود مشکوک و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران پس از استعلام خودرو نشان می‌داد، خودروی پژو چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو می‌باشد که همین سرخ کافه قرار گرفت.

کشف بیش از ۳۵ هزار عینک طبی آفتابی در جنوب تهران

مشخص گردید فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی بوده و گمت، کارشناسان ارزش کالا‌های کشف شده را بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد نموده‌اند.

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان مولوی شدند. ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری لوازم خانگی خارجی قاچاق در انباری در آدرس خیابان مولوی تخلیه و دیو گردیده و سپس به وسیله وانت به بازار ارسال می‌نماید.

جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل یک باب انبار شخصی بوده که مشاهده می‌نمایند مقادیری لوازم خانگی در محل دیو که طی استعلام از سامانه‌های گمرکی

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای در نواب

پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور نشده با هوشمندی ماموران و شرکده‌ای پلیسی زمینگیر و دستگیر شد.

وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم یک دستگاه تلفن همراه که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد، گفت: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سابقه متعدد از امر سرقت می‌باشد. وی در خاتمه خاطر نشان کرد: متهم ۴۴ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه دیگر معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار قرار دارد.

ناکامی سارقان در سرقت محتویات خودرو

خودرو یاری کنند.

متهمان در محدوده خیابان «کلام» مراجعه و طی یک عملیات خودرو متهمان را پس تعقیب و گریز متوقف و متهمان را دستگیر کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به ۱۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده «شهرک راه آهن» تهران

اعتراف کردند و از داخل خودرو متهمان مقداری لوازم مسروقه از قبیل ضبط باند و لاستیک زاپاس سرقتی

کشف شد. سرهنگ قاسم پور در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان متهمان را مورد شناسایی قرار دهند و شهروندان با این نمون قفل‌های خودرو و مجهز نمودن خودرو به درگیر و همچنین عدم پارک خودرو در محل‌های حلیوت و تاریک پلیس را در پیشگیری از جرائم سرقت لوازم

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۳۵ هزار و ۸۰۰ عدد عینک پلیسی و آفتابی قاچاق در جنوب تهران خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال کشف شده

را بیش از ۳۰ میلیارد ریال محاسبه کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «مهدی افشاری» در توضیح این خبر بیان داشت: در پی اخبار دریافتی مبنی بر نتقداری عینک‌های قاچاق در محله «دولت آباد» تهران توسط مالک یک باب خانه مستوکنی و پخش آلا‌های قاچاق در بازار تهران، رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران به عهده گرفتند.

وی سبا بیان اینکه ماموران سبا پی جویی‌های انتظامی و تحقیقات صورت گرفته هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند افزود: با اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه مالک کالا‌های قاچاق

دستگیری سارق موتورسیکلت سابقه‌دار توسط ماموران کلانتری غیائی

سسرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق موتورسیکلت هنگام پرسره زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران

اظهار کرد: بیست و نهم مهر ماه، ماموران کلانتری ۱۱۴ غیائی در محدوده خیابان «خاوران» تهران در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در حال گشت‌زنی بودند که به راکب یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌ها و استعلام اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و راکب آن سارق حرفه‌ای می‌باشد که همین سررخ کالی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راکب

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده مرزداران خبر داد.

سرهنگ «علی قاسم پور» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو در محدوده خیابان «شباهنگ» تهران پیگیری موضوع سرریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای که‌فقل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب و شیشه

خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل جک

و ضبط و لاستیک زاپاس آن را به سرقت می‌بردند.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری شهرک گلستان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی، هویت هر ۲ سارق را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی کردند.

سرهنگ قاسم پور گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های

حوادث

اخبار کوتاه

دستگیری زورگیر جنوب تهران

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری یک سارق که در محدوده خیابان «نبرد» با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد.

سردار «سلمان آدینه‌وند» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: روز یک شنبه واحدهای گشت انتظامی در راستای پیشگیری از سرقت در حال گشت زنی هدفمند در محدوده خیابان «نبرد» تهران بودند که به رفقار عابر پیاده ای مشکوک شدند.

وی گفت: مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه داشت تا اینکه عابر پیاده با استفاده از سلاح سرد، به سمت شهروندی مراجعه و تلفن همراه وی را سرقت می‌کند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران در ادامه از دستگیری سارق زورگیر در یک عملیات پلیسی خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی سرقت و تلفن همراه سرقتی در بررسی‌های بیشتر از متهم کشف شد.

سردار آدینه وند در پایان به معرفی متهم به پلیس پیشگیری تهران اشاره کرد و ابراز داشت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و پلیس به هیچ شخصی یا اشخاصی اجازه نخواهد داد تا آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند و با مخلان نظم و امنیت برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهد کرد.

فرمانده یگان امداد پایتخت همچنین گفت: با هوشیاری و سرعت عمل ماموران یگان امداد پلیس پایتخت سارقان حرفه‌ای محتویات داخل خودرو هنگام سرقت از صندوق عقب خودروها شناسایی و دستگیر شدند.

سردار «سلمان آدینه‌وند» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: روز یک ششنبه یکی از تیم‌های گشت یگان امداد پلیس پایتخت هنگام گشت زنی در محدوده محله «خانی آباد» تهران به ۲ مرد جوان که در حال تخریب صندوق عقب خودرو بودند و با مشاهده خودرو گشت انتظامی تغییر مسیر داد، مشکوک شدند. وی افزود: ماموران تیم گشت یگان امداد قبل از فرار مظنونان از محل آنان را در اقدامی ضربتی دستگیر و متهمان که چاره ای جز به اعتراف نداشتند به جرم ارتکابی اعتراف کردند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران بزرگ بیان داشت: متهمان که دارای سابقه متعدد کیفری است برای سیر مراحل قانونی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفتند.

شلیک‌های مرد کینه‌جو در داروخانه شهری

قاتل خشخشیده پس از تیراندازی خونین در یک داروخانه در شهری در یک قدمی خروج از کشور دستگیر شد.

به گزارش رکنآ، سرهنگ محمد قاسم طرح‌نی فرمانده انتظامی شهرستان ری، اظهار کرد: ۱۷مهرماه سال جاری، وقوع «فقره تیراندازی توسط یک مرد جوان و مجروحیت ۳ نفر از شهروندان در شهرستان ری، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زده از ماموران پلیس امنیت قرار گرفت.

وی افزود: بنابر حساسیت موضوع، ماموران خیلی زود راهی صحنه‌های جرم شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی‌بردند، متهم برای صحبت کردن با دختر مورد علاقه‌اش وارد محل کار او در داروخانه شده که کارکنان این داروخانه مانع از این کار شدند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه پسر جوان با اسلحه خود شروع به تیراندازی‌های خونین در داروخانه کرده که در این تیراندازی‌ها ۲ نفر در داروخانه مجروح می‌شوند.

وی با بیان اینکه متهم پس از این حادثه به سراغ پدر دختر جوان در محله دولت آباد رفته و وی را نیز از ناحیه با هدف گلوله قرار داده است، متذکر شد:

ماموران پلیس امنیت در نخستین گام با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی گسترده متوجه شدند، متهم قصد دارد خیلی زود شروع را به صورت غیرقانونی ترک کند که همین سرخ کافی بود تا پسر جوان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد.

سرهنگ طرح‌نی ادامه داد: تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا

اینکه با روش‌های کشف نوین جرم و رصدهای اطلاعاتی مشخص شد، متهم پس از تلاش‌های نافرجام خود جهت فرار از مرز، ماموران وی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن با هماهنگی‌های لازم قضایی در یک عملیات غافلگیرانه در «شهری» دستگیر کردند.

رئیس پلیس شهرستان ری با بیان اینکه متهم سابقه سابقه دارد بود و در گذشته مرتکب قتل شده که با پرداخت دیه از قصاص رها شده است، عنوان کرد: متهم پس از انتقال به اداره پلیس اطلاعات هدف تحقیقات قرار گرفت و در همان

بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی بر تیراندازی با سلاح گرم اعتراف کرد.

وی در پایان با بیان اینکه از متهم یک سلاح تک کلمری و ۲ خناب به همراه

۸۱ تیرجنگی کشف شده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و روشن شدن زوایای پنهان

پرونده در اختیار ماموران پلیس اطلاعات شهرستان ری قرار گرفت.

فرماندار قزوین به زندان رفت

فرماندار قزوین ۳ بار به جرم نشر اکاذیب محکوم شد که در حکم دوم ایشان به ۱۳ سال و ۱۷ روز حبس تعلیقی شد که به دلیل تکرار جرم این تعلیق لغو شد و ایشان راهی زندان مرکزی قزوین شد. به گزارش رکنآ، علی شعبانی رئیس کل دادگستری استان قزوین، از زندانی شدن فرماندار قزوین در زندان مرکزی (چوبین‌در) خبر داد و اظهار داشت: اتهام فرماندار قزوین (غلامحسین اسلامی صدر) نشر اکاذیب است.

وی با بیان اینکه فرماندار قزوین تاکنون ۳ بار به اتهام نشر اکاذیب محکوم و مجرم شناخته شده، تصریح کرد: یک بار ایشان شاکی خصوصی داشت که در شعبه ۱۰۷ بدوی به اتهام نشر اکاذیب به پرداخت ۵ میلیون تومان جزای نقدی محکوم شدند که این رأی مورد تجدیدنظرخواهی قرار گرفت و شعبه یک دادگاه تجدیدنظر در همان سال تأیید و اعتراض متهم رد شد. شعبانی اضافه کرد: بعد از این در سال ۱۴۰۰ چندنفر از اشخاص حقیقی و حقوقی از غلامحسین اسلامی صدر شکایت کردند که باز هم اتهام ایشان نشر اکاذیب در بستر رایانه بوده که اینجا شعبه ۱۰۸ بدوی متهم به ۱۳ ماه و ۱۷ روز حبس محکوم شد که بعد از تجدیدنظرخواهی باز هم این تجدیدنظرخواه در شعبه یک دادگاه تجدیدنظر استان قزوین رد شد.

وی ادامه داد: با این حال در شعبه یک دادگاه تجدیدنظر به ایشان کمک بزرگی شد و علی‌رغم اینک سال قبل سابقه جرم داشت و معمولاً به کسی که سابقه جرم داشته باشد، تخفیف نمی‌دهند، اجرای حکم ۱۳ ماه و ۱۷ روز حبس به مدت ۲ سال تعلیق شد.

رئیس کل دادگستری استان قزوین با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ دوباره چندنفر از ایشان به جرم نشر اکاذیب شکایت کردند که یکی سپاه و دیگری آقای حاج‌میری مالک شرکت منفخ و فرنخ بود، گفت: علاوه بر اینها گزارش پلیس فتا هم بود و به همین خاطر آقای اسلامی صدر دوباره به اتهام نشر اکاذیب در فضای مجازی از طریق سامانه‌های رایانه‌ای تحت تعقیب کیفری قرار گرفت و این پرونده در شعبه ۱۱۱ بدوی رسیدگی شد.

شعبانی افزود: در این پرونده هم متهم به پرداخت ۱۰ میلیون تومان جزای نقدی محکوم شد و مجازات تکمیلی شامل مطالعه کتاب سه‌سایه و رسانه‌ای و ختامه‌برداری از آن و ممنوعیت فعالیت رسانه‌ای به مدت ۳ سال برای ایشان درنظر گرفته شد.اینجا هم کمک بزرگی به آقای اسلامی صدر شد و با وجود حکم محکومیت قبلی دستور حبس برای او صادر نشد.

وی ادامه داد: طبق قانون کسی که در دوره تعلیق حکم مرتکب جرم می‌شود، علاوه بر رسیدگی به جرم جدید و اعمال مجازات، آن قرار تعلیق حکم قبلی و حکم قبلی از حالت تعلیق خارج و اجرا می‌شود.بنابراین حکم دادگاه بدوی ۱۰۸ که در شعبه یک تجدیدنظر تأیید شد، یعنی ۱۳ ماه و ۱۷ روز حبس باید از اول شهریورماه امسال اجرایی می‌شد. شعبانی با بیان اینکه هدف وسیله را توجیه نمی‌کند، تصریح کرد: مطالعه عدالت از راه و شیوه ناحصیت در دست نیست.در همین قضایای بیروز و امروز دیدیم کسی که سابقه محکومیت دارد، بار اخبار کذبی را منتشر کرده است.اینجا چیزهایی نیست که ما کوتاه باییم.مگر حقیقت کم است که سسراغ ربوع زیورما، طرف سوء نیت دارد و با ضعف رفتار و گفتار دارد که در هر ۲ وجه قابل پذیرش نیست. وی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر حفظ امنیت روانی جامعه افزود: در بحث اجرای عدالت ما اگر از عدالت‌خواهان جلوتر نباشیم، عقب‌تر نیستیم.در ضمن به مالشکال می‌گرفتند این حکم که باید از اول شهریورماه اجرا می‌شد، چرا اجرا نمی‌کنید؟ البته ایشان هم مثل بقیه افراد از همه امتیازات قانونی مثل مرخصی می‌تواند استفاده کند. شعبانی درباره انتصاب فرماندار قزوین در زمانی که پرونده باز قضائی داشته است، تصریح کرد: کسی که ۲ پرونده سابقه محکومیت و یک پرونده در جریان است، موضوع انتشار خبر کذب دارد، این اشکال و ایراد به منصوب‌کننده وارد است، وی یادآور شد: در ضمن رسیدگی به پرونده ایشان در قالب ماده ۴۷۷ (اختیارات رئیس قوه قضائیه) هم در اینستا قزوین در مجموع رد شده است.براساس ماده ۲۷۳ قانون آیین دادرسی کیفری، رئیس قوه قضائیه رهنما شخصی است که می‌تواند، در خصوص آرای قطعی صادره از مراجع قضایی که برخلاف شرع صادر شده اند، در دیوان عالی کشور دستور به اعاده دادرسی دهد.